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Chewies Hundezigarren Pferd &
Hanf - konina & konopie 75g

Cena 13,65 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls21523

Kod producenta 4262437741338

Kod EAN 4262437741338

Producent Chewies

Opis produktu

Cygara Chewies to chwila przyjemności dla psów - oczywiście bez dymu!

Czy Twój czworonożny przyjaciel jest wobec Ciebie bardzo przebiegły? Bystre psy wiedzą, że najsłodszy wygląd (z małą główką przechyloną na
bok!) lub wykonanie wszystkich sztuczek, których się nauczył, jest skuteczne aby dostać smaczny kąsek. Trudno się oprzeć takim działaniom,
prawda? Dlatego tym ważniejsze jest oferowanie przekąsek przyjaznych psom. Gwarantujemy, że cygara dla psów Chewies są wolne od dymu i
zapewniają prawdziwe chwile przyjemności.

Nasze cygara dla psów w środku są pełne intensywnego mięsnego smaku. Wysoka zawartość mięsa wynosząca od 94% rozpieszcza najbardziej
wymagających futrzanych przyjaciół najlepszym mięsem mięśniowym. Wiele odmian smakowych (np. wołowina, królik, kangur i jeleń) czeka na
Twojego konesera. Cygara dla psów zachwycają nie tylko smakiem, ale także wysoką zawartością białka. Są również bezzbożowe, nie zawierają
cukru ani innych dodatków. W ten sposób lubimy rozpieszczać naszych czworonożnych przyjaciół.

W recepturze cygar zawarte są również superfoods, które zapewniają dodatkowy zastrzyk składników odżywczych. Konopie są bogate w błonnik
i naturalne źródło aminokwasów, magnezu, żelaza i cynku. Prawdziwa bomba odżywcza! Maliny i porzeczki to także prawdziwy zastrzyk witamin
dla Twojego czworonożnego przyjaciela.

Cygara dla psów Chewie's to idealna przekąska dla prawdziwych koneserów. A co najlepsze: są dozwolone nie tylko od 18 roku życia, ale także
dla szczeniąt! Ze względu na przyjemną konsystencję lubią je również starsze pyszczki.

Każdy, kto chce cieszyć się życiem, podjada!

Skład: 

Mięso z konia 94%, konopie 4%, jelita kolagenowe 2%

Analiza:

Białko surowe 56,7%, zawartość tłuszczu 13,9%, popiół surowy 4,7%, włókno surowe 1,2%
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